// OSTERTANZWOCHEN 18.04.- 21,0417

DIENSTAG
Datum Uhrzeit Level
16.00 Uhr Kindertanz 4-6 Jahre
18.04.17 17.00 Uhr Kinderballett 3-5 Jahre
17.00 Uhr Hip Hop Kids ab 7 Jahre

Dauer: 60 Minuten | Teilnahme kostenfrei!

MITTWOCH
Datum Uhrzeit Level
16.00 Uhr Ballett 7-9 Jahre
19.04.17 17.00 Uhr Ballett 10-13 Jahre
18.00 Uhr Ballett Open Class Level 1

Dauer: 60 Minuten/*(90 Min.) | Teilnahme kostenfrei!

DONNERSTAG
Datum Uhrzeit Level
15.00 Uhr Kindertanz 4-6 Jahre
16.00 Uhr Kinderballett 3-5 Jahre
20.04.17 . .
17.00 Uhr Hip Hop Open Class, Jugendliche*
18.30 Uhr Ballett Open Class Level 2

Dauer: 60 Minuten/*(90 Min.) | Teilnahme kostenfrei!

FREITAG
Datum Uhrzeit Level
21.04.17 19.30 Uhr freies Clubtanzen fiir Paare

Dauer: 60 Minuten | Teilnahme kostenfrei!
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FITNESS-KURSE

Wochentag
Montag
Montag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Datum
10.04.
10.04.

11.04./18.04.
12.04./19.04.
12.04./19.04.
12.04./19.04.

Uhrzeit
19.30 Uhr
20.45 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr

Level
ZUMBA®
SH‘BAM®

ZUMBA® Gold
ZUMBA®
BODYBALANCE®
SH‘BAM®

Dauer: 60 Min. **kostenfrei fiir Mitglieder; 1. Schnupperstunde frei fiir Nicht-Mitglieder




