# // OSTERTANZWOCHEN

### **DIENSTAG**

Datum	Uhrzeit	Level	
18.04.17	16.00 Uhr	Kindertanz 4-6 Jahre	
	17.00 Uhr	Kinderballett 3-5 Jahre	
	17.00 Uhr	Hip Hop Kids ab 7 Jahre	

Dauer: 60 Minuten | Teilnahme kostenfrei!

### **MITTWOCH**

Datum	Uhrzeit	Level	
19.04.17	16.00 Uhr	Ballett 7-9 Jahre	
	17.00 Uhr	Ballett 10-13 Jahre	
	18.00 Uhr	Ballett Open Class Level 1	

Dauer: 60 Minuten/\*(90 Min.) | Teilnahme kostenfrei!

### **DONNERSTAG**

Datum	Uhrzeit	Level	
20.04.17	15.00 Uhr	Kindertanz 4-6 Jahre	
	16.00 Uhr	Kinderballett 3-5 Jahre	
	17.00 Uhr	Hip Hop Open Class, Jugendliche*	
	18.30 Uhr	Ballett Open Class Level 2	

Dauer: 60 Minuten/\*(90 Min.) | Teilnahme kostenfrei!

#### **FREITAG**

Datum	Uhrzeit	Level	
21.04.17	19.30 Uhr	freies Clubtanzen für Paare	

Dauer: 60 Minuten | Teilnahme kostenfrei!

## **FITNESS-KURSE**

Wochentag	Datum	Uhrzeit	Level
Montag	10.04.	19.30 Uhr	ZUMBA®
Montag	10.04.	20.45 Uhr	SH'BAM®
Dienstag	11.04. / 18.04.	18.00 Uhr	ZUMBA® Gold
Mittwoch	12.04. / 19.04.	19.30 Uhr	ZUMBA®
Mittwoch	12.04. / 19.04.	18.30 Uhr	BODYBALANCE®
Mittwoch	12.04. / 19.04.	19.30 Uhr	SH'BAM®

Dauer: 60 Min. \*\*kostenfrei für Mitglieder; 1. Schnupperstunde frei für Nicht-Mitglieder

